
Bruk av NSF Platetotk for Fettskyting og T96

NSF har en godkjent ptatetotk til, bruk i Fel.tskyting og T96. Denne btir utdel't tiI atte som
går Nasjonatt pistol,dommerkurs, og er også titgjengel,ig for 4øp pâ Forbundskontoret'

Den er enkel, i bruk, og vi starter med prinsippene for hvordan en pl.atetol.k skal brukes;

da må vi begynne med å tese hva som står på pl,aten. Oppe ivenstre hiørne er det en

sirket, med en dobbel. pit (se gut pit på bitdet). Denne forktarer enkett at det er

innerdiameter på sirketen som er korrekt diameter. En sirkel, må stå iforhotd til' noe for å

kunne gi et måtbart resuttat. Det er kanten av måtl.injen nærmest sirketen som er

referansetinjen vi skal. bruke (se rød pit på bitdet).
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Det er da to mutigheter for å få et resuttat av tol.kingen. Den enkLeste er å justere kanten

av måLl,injen tiL tol,kel,injekanten, og se hvordan hul,Let i skiven er i forhol'd tit sirkel,en på

tol.ken. Hvis hutl.et iskiven er nøyaktig midt i sirketen på totken, tangerer hull'et

tol,kekanten, og det skal dømmes treff.

Vi kan også gå den andre veien og sentrere sirketen over hutlet i skiven og se hvordan

måttinjen tigger i forhotd til. tol,kekanten på skiven. lkke tike tett å se hvis måtl.injen dekker

over totkekanten.

I dette til.feltet ser vi at hul.tet i skiven er nærmere måt,l.injen enn senter av sirketen og

tydet¡gvis et treff.

Motsatt vei vit være bom, og det er her du som dommer, skal ta en avg¡ørelse. Den

avgjøretsen skal, man ta nøytral.t uten å tenke på om det er en skytter man liker etl'er ikke.

Det er ikke noe som heter at "tviten skat komme slq/tteren til gode" Husk at de andre

som er med i samme konkurranse, ikke får titdett ekstra treff som de ikke har fortjent.

Som dommer skal du ta en avgjøretse ut fra det du mener er korrekt. Skytteren kan så

vel.ge å protestere pâ avg¡øretsen mot å betate et protestgebyr.

Det foreLigger andre typer pl.atetol,ker som ikke er godkjent av NSF, og de kan være

konstruert på annen måte med hensyn tit mål.l.injer og sirkelptasseringer. Vær derfor

oppmerksom på dette.
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Når det gjetder tol.king av treff/innertreff vil, det være avhengig av å ha en god totkekant

titgjengetig på skivene. Det er arrcngü sitt ansvar at skivene er mutig å tol,ke. Levetid på

en skive kan derfor reduseres betydetig ved å ptassere tappene mest muLig på

toLkekanten. Det vit derfor være den som ptasserer [appene på skiven, som avgjØr hvor

lenge en skive kan brukes.

Som dere ser av bitdet, er det stort sett med rundnesete kuter vi kan være i tvit om treff.

Når vi bruker Wadcutter-kuter, stanses det ut et hul.t som er i korrekt diameter. Vi vit da i

stor grad se om huLLet tangerer toLkekanten el.l.er ikke. Det er stort sett umutig å tol.ke et

skudd hvis det ikke er tol,kekant titgjengetig. For å få titt ekstra hjetp tit å lage en

toLkekant er det en rett måttinje på pl,atetoLken og en liten og stor diameter. Det er

umul.ig å tage al.Le mul.ige tol,kekanter, så her må du som dommer bruke det som er mest

hensiktsmessig.

30. januar 2024 /24. september 2025
NSFs Teknisk Komité
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